
店内飲食再開のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

休業中はお客様にご不便・ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますと 

ともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く感謝申し上げます。  

休業しておりました店内飲食を 5 月１８日(月)より再開させていただく事となりました。

それに伴いまして、当店の取り組みと致しましては、 

・全従業員に対して出勤時の体温測定 

・テーブル、椅子、扉ノブなどのアルコール拭き上げ 

         ・全従業員のマスク着用 

               ・入口、個室など扉を開けたままでの営業 

以上を徹底し、お客様に安心してお食事頂けるよう努めてまいります。 

また、お客様につきましては下記の通りご協力頂きますようお願い申し上げます。 

1.入店時もしくは着席時のアルコール消毒 

2.間隔を開けたテーブル配席 

3.個室利用時扉を開けたままでの営業 

4.料理は全て取り分けをした状態での提供 

  客数を制限してのご案内となりますので、ご来店の際はご予約をお願いいたします。 

 

中国飯店 六本木店 


